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21 stycznia 2024 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej 
 kaplicy na plebanii codziennie od 7.30 do 17.15. 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

EWANGELIA WG ŚW. MARKA 1, 14-20 



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

Przypominamy że istnieje możliwość  
rozmowy z kapłanem lub spowiedzi,  

od poniedziałku do piątku w godzinach  
8 - 10 (kontakt pod tel. 797 919 614). 

Obrazy Serca Pana Jezusa znajdują się:  
1. Ul. Poniatowskiego 37,  2. os. Kopernika 4,   
3. os. Kopernika 8, 4. 3-go Maja 37,   
5. ul. Królowej Jadwigi, 6. os. Prośbów 13,  
7. ul. Przemyska 13.  



Rok 1920, chwilę przed bitwą warszawską. Jeden z obec-
nych w koszarach żołnierzy okazuje się weteranem powsta-
nia styczniowego i powraca wspomnieniami do niespokoj-
nych czasów sprzed blisko 60 lat. Wtedy to wspólnie z 
księdzem Stanisławem Brzóską działał w konspiracji prze-
ciwko Imperium Rosyjskiemu. W obliczu „branek” do car-
skiego wojna i kolejnych represji ze strony zaborcy rodzi 
się pomysł organizacji powstania. 22 stycznia 1863 roku, w 
dniu wybuchu narodowego zrywu, ksiądz Brzóska staje na 
czele oddziału, który przeprowadza zakończony sukcesem 
atak na rosyjski garnizon wojskowy. Duchowny zostaje 
mianowany oficerem i naczelnym kapelanem. Wkrótce 
tropem ks. Brzóski rusza płk. Manukin zwany „Katem 
Podlasia”, ale przez najbliższe dwa lata polski bohater po-
zostanie nieuchwytny siejąc popłoch wśród wojsk Impe-
rium Rosyjskiego i dając polskiemu społeczeństwu nadzie-
ję na wydostanie się spod carskiego zaboru. Film jest obec-
nie wyświetlany w jarosławskim Kinie na Biegunach. 

Dziękujemy jarosławskiej Policji za 
szybkie działanie w sprawie wymusze-
nia z użyciem noża w naszej księgarni. 
Sprawca znajduje się już w areszcie,  
w jego ujęciu pomógł nasz monitoring.  
Pani Paulinie nic się nie stało. 

   W sobotę, 13 stycznia br. Rodzina 
Szkaplerzna z Jarosławia (w tym nasze 
parafialne Bractwo Matki Bożej Szka-
plerznej) uczestniczyła w opłatku misyj-
nym w Krakowie u o. karmelitów. Po 
Mszy św. dzieliliśmy się opłatkiem, kolę-
dowaliśmy oraz zaopatrywaliśmy się w 
pamiątki misyjne (afrykańskie) - wspiera-
jąc ofiarą misje karmelitańskie w Burundi 
i Rwandzie. Animator Bożena Wojdyło. 


